

СОВЕТ Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Совета Батмановского сельского поселения

Принято Советом Батмановского сельского поселения 29.03.2013 г.

О внесении изменений в решение Совета Батмановского сельского поселения «Об установлении земельного налога на территории Батмановского сельского поселения»

В соответствии со статьёй 5, пунктом 4 статьи 12, пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26 и 42 Устава Батмановского сельского поселения, в целях уточнения категорий налогоплательщиков, которым предоставляются налоговые льготы по уплате земельного налога, Совет Батмановского сельского поселения решил:

- 1. Внести в решение Совета Батмановского сельского поселения от 19.11.2010 г. № 31 (в редакции решения Совета Батмановского сельского поселения от 30.05.2011 года № 16 (56)) «Об установлении земельного налога на территории Батмановского сельского поселения» изменение, дополнив подпунктом 1 пункта 2 подпунктом «г» следующего содержания:
- «г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных услуг;».
- 2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативных правовых актов сельских поселений Кинешемского муниципального района».
- 3. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 5 по Ивановской области.
- 4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2014 года.

Глава Батмановского сельского поселения

Е.В.Веселова

с.Батманы 29.03.2013 г. № 4 (125)